
OBJEDNÁVKA

Číslo: OBJD20230591
Datum vystavenľ: 19.5.2023

Odběratel:
Haslčský záchranný sbor hl. m. Pmhy
Sokolská 1595/62
12124 Praha 2

lČO: 70886288
DlČ: nenf plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:
ECOSTAV s.r.o.
Nádražnl 344/23
15000 Praha

IČO: 27107167
DlČ: CZ27107167

Ob]«ináváme u Vá8:

Označení položky MnožsiN( Nna boz DPH Cena 8 DPH cdkom
Provedení havarijní opravy střešnl krytiny nad garážemi výjezdové 154 085,00 kč 186 442,85 kč
techniky v objektu Hs Č.8, V sudech 1, Praha 5 - Radot(n.

Cena celkem s DPH: 186 442,85 KČ

Datum dodání: 30.6.2023
Cena dle Vašl cenové nabldky ze dne 17.5.2023 je konečná a nepřekročitelná. Zahájení prací požadujeme v co
nejkratšlm možném termlnu a dokončenl nejdéle 30.6.2023,

Zpráva: Veškeré úmluvy týkající se pohybu dělníků na stavbě v areálu hasičské stanice, vjezdu vozide! atd. budou
zapsány do stavebního deníku, jako koordinátorza HZSP je

Odbomá osoba posoudila při výběru dodavatele přlslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávánl veřejných zakázek, ve znění pozdějšľch předplsů.: ANO

obchodnl podmlnky.
1, Úhrada budu provôdana na zákjadě faktury, %rá buda obsahovat náležltostj daňového dokjadu podle zákona č. 235/2004 Sb., o danl z přidané hodnoty, vq znění
pozdějšlch pkdplsů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zäkonku.
2, Ve faktulb muM být uvedeno č(do objednávky, označenf a popig plbdmětu plněnl vo zněnl odpov[dgjklm této objednávce.
3. K faktuk musf být pi¶ložen dodacl Iist nebo jiný doklad podmbným rozpisem plněnf.
4. Fakturyje možné objednatdl zadat 8) v dektronlcké podobě ve fomátech: ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A, PDF do datové schnánky
IDDS: jm9aa6j, nôbo na +mallovou adresu: apodatdna@aak.lzscr.cz. V pHpadě faktur vb formátu PDF bez kvalŕlikovaného ekkhonického podpM Je num6 sdělit 9·
ma||ovolj admu, ze které bude faktura odoMána. Nopodep$aná fäktura v PDF formátu zadaná zjlné e-mallové admy dodavatde budo ob)ednavatdem vrú=a boz
zaevfdovánl. b) v lIsUnné podobě pmúednictv(m podatelny v sfdle objednatde.
5. Lhůta splatnoM faktuty]e 30 dnů odo dno doručenf faktury, přičemž fáktura v lkúnné podobě mwf být doručena na uvedenou adresu odběmtde.
6. Na objednané poštovn( zádlky mijs( být uvodeno jméno př[j8me.
7. V pHpadě 8p|něn[ požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Regľďu smluv, bude tato objednávka weřEgněna v cdém rozsahu (8mfouvy.gov.m.
8. V pKpadě poskytnutl náhradního µněn(j0 nutné, aby dodavatd, ti zaměstnavatd $ vke než 50% osob se zdravotnfm podiZenfm, v souladu s ustanoven(m § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstmnosU, nejpozdéji do 30 ka1endářn(ch dnů od zaplacenf poskytnutého plněnl vhZll poHbn6 údajo do dekUonlck6 evfdence vedené
MlnbtersNem práca a sociálnlch věcl,
9, Pmdávajlcl/poskybvatd bstně prohlašuje, ž0 při plněnl létD objednávky nobudo docházd k pomšovánl mezlnárodnlch sankcl ve smyslu naHzonl Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, kleré měnl nařlzenl (EU) č. 833/2014 o omazujlclch opatřenlch vzhledom k činnostam Ruska destabi|izUjlc( situaci na Ukrajinô. T(m jo myšlono zBjména,
nlkoliv však výlučně, žo 88 na většlnového vlastnka a na poddodavatde, využlvané(ho) v rámá plněn( této ob]®návky, nevztahu]f výše uvedoné mezlnárodn( sankce.


